ctus: siue ante ceteros: Vnde uuae ficusq; p̄coces dictæ: & p̄maturus ante q̄ sit t̄ps maturum colle-
ctus. Quidam tamen p̄coquus dicūt: ut Martia. Vilia maternis fueramus p̄coqua ramis: Nūc ī ado-
ptiuis p̄sica chara sumus: Eadē p̄positio iuncta cū uerbo: nōnunq̄ hēt pene nihil diuersum a sui sim-
plicis significatione: ut p̄cludo: p̄cido: p̄ramior: p̄cigo: idē sunt enī qd' cludo: cædo siue icido: mo-
rior: cingo. Cuius naturæ est etiā re: ut refero: recido: recingo: repurgo: refodio: repromitto: reuincō
quæ sæpe uix q̄ppia in simplicibus in significationē dissentiūt. Per in obtestatiōibus atq; admiratio-
nibus fere solet separi a suo actō interiecto ntō q̄ frequentissime ē ego: ut Virgi. Per ego has lachry-
mas dextrāq; tuamq;. Quint. in mathematico: Per has ego te optime pater si uis tātū fortes manus.

Inter p̄sequor & persequor.

Cap. cccxxx.

Prosequor & p̄sequor multi nesciūt distinguē: q̄ ne falli possint: ita accipiant p̄seq non se-
re carere comitatu ablti: ut p̄sequor te oculis: charitate: odio: honore: uersibus: cantu: con-
uitiis. Significaturq; actio declarans alterius affectum in altez. Persequor autem in malā
ptem. i. insequor & infector: uel in bonam cum p̄seuero exequi quod agere coeperam.

Partio partior.

Cap. cccxxxi.

Partio & partior qdam p̄ eodem legunt. Sed mihi uidef raro repiri partio sine in: & par-
tior cum in: quando ē deponens: sed quando ē passiuum. Est nanq; imp̄tio idem qd' im-
pendo: uel p̄tem do. M. Tul. Huic rei aliquid t̄pis impartias: quasi impēdas: Idem laboris
mei laudem nemini imp̄tio: quasi p̄te do. Reperif aliquando mutata constructiōe: ut ap̄
Terē. Pluria salute Parmenonē suū imp̄tit Gnato: q̄si plurimā salutē Parmenoni suo imp̄tit Gnato:
Eo mō quo dicit: dono tibi hunc equū: & dono te hoc equo: huius passiuū ē imp̄tio: ut Cice. Atq;
ēt uiro forti collegæ meo laus impartif. Partior idem ē quod p̄tes facio: partesq; distribuo: sicut for-
tior fortes facio: fortemue recipio. Virg. Et socios p̄tatur in oēs. Quin. Partiris uel gratis dum quo
respiremus afferas. Partiri itaq; de partibus referas. Imp̄tio magis de re incorpea: & quasi cōmunico.
Imp̄titi tamen aliquid dicunt p̄ impartire ab ipso deponente partior.

In manu est: in manibus.

Cap. cccxxxii.

In manu ē: & in māibus ē: utrunq; accipitur p̄ eo quod in ptate ē. Sed dupliciter de p̄feti:
& de futuro. De presenti Ci. Non est istuc in manu mea: & filius in patris: & seruus in do-
mini manu ēē dicit: unde mancipium ē manumissio. Lucanus: In māibus uestris q̄tus sit
cæsar hētis. Virg. Terra autē in manibus uestris. De futuro Salu. Veg. eniuero proh deo
rū atq; hoīum testor fidē: uictoria in manibus uobis ē: uiget ætas: aiūs ualeat. Cōtra illius annis atq;
diuitiis oīa consenuere. Tantū incepto opus ē: cætera res expediet. In plurali tamen frequētius: cū
dicimus: uictoria in manibus ē: q̄si iam tenef. Etiam dicimus: in manibus ē: in alia significatione p̄
eo quod est in: & manus est: aut quia admirationi est: aut quia nondum opi summa manus imposita
quia est admirationi. Cice. in Catone maiore: Est in manibus laudatio: quam cum legimus: quē phi-
losophum nō contemnimus: quia res non est consumata: Idem in eodem: Septimus mihi liber ori-
ginum est in manibus: omnia antiquitatis monumenta colligo.